
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 czerwca 2013 r.

Poz. 681

Oświadczenie Rządowe

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie mocy obowiązującej Protokołu między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Norwegii zmieniającego 
Konwencję  między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Norwegii w sprawie unikania podwójnego 

opodatkowania i zapobiegania uchyleniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, sporządzoną 
w Warszawie dnia 9 września 2009 r., podpisanego w Oslo dnia 5 lipca 2012 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie ustawy z dnia 16 listopada 2012 r. o ratyfikacji Protokołu między 
Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Norwegii zmieniającego Konwencję między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem 
Norwegii w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie po-
datków od dochodu, sporządzoną w Warszawie dnia 9 września 2009 r.1), podpisanego w Oslo dnia 5 lipca 2012 r. (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 52) Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej dnia 18 marca 2013 r. ratyfikował wyżej wymieniony protokół.

Zgodnie z art. III ust. 1 protokołu zostały dokonane przewidziane w tym artykule notyfikacje.

Zgodnie z art. III ust. 2 protokołu wszedł on w życie dnia 2 kwietnia 2013 r.

Minister Spraw Zagranicznych: wz. J. Cisek

1)	 Tekst Konwencji między Rzecząpospolitą Polską a Królestwem Norwegii w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobie-
gania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu oraz Protokołu do tej Konwencji, podpisanych w Warszawie 
dnia 9 września 2009 r., został ogłoszony w Dz. U. z 2010 r. Nr 134, poz. 899.




